

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2025 07:33:36	IBAXC145552
FOLIO FISCAL	
3AE36D11-6D43-4351-8E04-C819649CFCA7	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000489710928620	60141000-Juguetes	1	SPRING 2023	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07									
000020809700000	50181901-Pan fresco	1	PIZZA 3Q	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$68.10	\$68.10	
Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90									
000762221057539	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OREO DISP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	\$8.00
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020839900000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.00	\$39.00	
Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750056444645	53103001-Camisetas (t-shirts) para hombre	1	MP PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.93	\$162.93	
Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.07									
000750954665351	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	COLGATE TOTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.76	\$165.52	\$79.31
Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79									
000750954602837	47131801-Limpiadores de pisos	1	FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	\$13.79
Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93									
000750954607770	47131801-Limpiadores de pisos	1	FABUL 828ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	\$5.60
Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.69									
000750108272025	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	NUVEL SECA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	\$11.64
Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83									
000750047802389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000003458709158	84111506-Servicios de facturación	1	FINA 1.1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000003458702002	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLUORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750619250268	50191500-Sopas y estofados	2	CONSOME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	\$10.00

000038151918073	53131628-Champús	2	Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HE SHAMPOO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$73.28	\$146.55	\$43.10
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	14	Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55	\$25.00	\$350.00	
000750102600537	47131811-Productos de lavandería	2	Base: 350.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$23.28	\$46.55	\$16.38
000750642560226	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FANCY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83	\$30.17	\$30.17	
000750108310003	50171707-Vinagres	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARRILITO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83	\$21.00	\$21.00	
000750662892610	53102002-Vestidos o faldas o saris o kimonos para para mujer	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VESTIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$171.55	\$171.55	
000750105536751	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: STC DESL6P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45	\$184.00	\$368.00	\$32.00
000750224733300	14111704-Papel higiénico	1	Base: 336.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELITE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$154.31	\$154.31	
000750105531088	50202301-Agua	2	Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CIEL 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$24.69	\$9.50	\$19.00	\$4.00
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 3005045383326581417511 TR No: 8119

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,051.19
	DESCUENTO (\$223.82)
	002-IVA 16.000000% \$142.63
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,970.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|3AE36D11-6D43-4351-8E04-C819649CFCA7|2025-07-03T08:34:36|SST060807KU0|J6wnyhN3sd9P4JGr2bmg5yGmcap6yVsw8sFvoXwhQsdk2z/F52dfrXWvUPFyI7Kxk/fy5QvJiGPY9JVAkK9obGA6hoxB8WsJd1vVMOG90hlLAmCfRP4v53mDK/goSm9hVb9cCiv9T3g0GrFr0X7JoKZ6uwupuzQ3deI5AQyDNchpPGJlm1/LYrrL/jcO4EvJ3f3DInDivFRms2WXNFziO2a571fQjmkUfBLxzX1EZVTL25BJFiIJHNFA4fjPB3UcLn+0/b2Pdp0dGF+yBKPb26ieS3+dY/tSuM8R5FB0cw1gSFZilZ1EZ6emJw1vOaUndKAbZpWo5W4wATRX5bUDGCA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

J6wnyhN3sd9P4JGr2bmg5yGmcap6yVsw8sFvoXwhQsdk2z/F52dfrXWvUPFyI7Kxk/fy5QvJiGPY9JVAkK9obGA6hoxB8WsJd1vVMOG90hlLAmCfRP4v53mDK/goSm9hVb9cCiv9T3g0GrFr0X7JoKZ6uwupuzQ3deI5AQyDNchpPGJlm1/LYrrL/jcO4EvJ3f3DInDivFRms2WXNFziO2a571fQjmkUfBLxzX1EZVTL25BJFiIJHNFA4fjPB3UcLn+0/b2Pdp0dGF+yBKPb26ieS3+dY/tSuM8R5FB0cw1gSFZilZ1EZ6emJw1vOaUndKAbZpWo5W4wATRX5bUDGCA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ieRDbtam2Appe/VAZ1t6/Z9wrzQMzB3Jhz/IvkGUgGA3OAb+hv7D8e+giFkxqtdz6Bgu9C1mhEJCSV1QGmQKBNkIZCLwj9J97Q4XDHo3x7dVwLDgC48sT33UYgcj9tHFw0r1HfIH3bkUE5b3EbV1G8zx/AGf2tW21bX6RoLx1qbHWJ3CA2WBw3UTmXrBB581oBRVTxUQNioJ4S4WN6SqXCLLBuyGHSz3zGRL6MV7WohQh7+i/9l+q2c8symtJ09DPSWyIMMS9vaplcmap3XFOJ0bRs886w+CbwpmavjZfqIWXFOn5pSvMvjxBSv7nBNuUd1FIY8MX/LpAzzCeSfyiAQ



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 03 de Julio del 2025 07:33:36
Fecha y hora de certificación: 03 de Julio del 2025 08:34:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1